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Kürt Çoban Kitabı Hakkında Bilgiler


Kürt Çoban Kitabı YAZILAMA YAYINEVİ çıkarmış olduğu Kürt Çoban Kitabını PDF İndir – Kürt Çoban 09.07.2021 Pdf İndir

Kürt Çoban PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Kürt Çoban kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Kürt Çoban Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. YAZILAMA YAYINEVİ ait olan Kürt Çoban kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Kürt Çoban Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Kürt Çoban Kitabı 09.07.2021 tarihinde Ereb Şemo tarafından yazılıp YAZILAMA YAYINEVİ tarafından basılmıştır. Kürt Çoban kitabında toplamda 188 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Kürt Çoban kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Kürt Çoban Kitabı Özeti – Kürt Çoban Kitabı Açıklaması 

“Yazar olarak, geleneksel Kürt edebiyatını modernize etmek ve yeni anlatım biçimleriyle yeni kanallar bulmayı amaçlayan E. Şemo’nun yapıtları her yanıyla o uzun mücadele dolu yaşamın ve söz konusu düşüncelerin izlerini taşımaktadır. Özellikle Kürt Çoban tam da bu temel üzerine kurulmuş bir yapıttır.”
– Kamuran Demir
 
“Roman, yazarın otobiyografik bir hikayesidir. Hemen hemen her yazarın ilk ürünü gibi, aynadan yansıyanları aktarmıştır eserine. Sosyalist gerçekçilik akımının bir örneği olan roman, Ekim Devrimi öncesinde Kafkasya’da yaşayan Kürtlerin durumunu anlamak adına da önemli veriler sunar.
…
Kürt tarihi açısından Sovyetler Birliği dönemini Kürtlerin talihi ya da Rönesans’ı olarak betimleyen araştırmacılar mevcuttur.  Buradan yola çıkarak Kürtler için de ilk romanlarının Bolşevik bir çoban tarafından yazılmış olması ve aynı zamanda bu çobanın aldığı eğitimle Kürt halkının kültürel süreçlerine katkılarda bulunması da Kürt okuyucuların talihi olarak sayılabilir. “
– Özkan Öztaş
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Yuvaya Yolculuk Pdf İndir - KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) Pdf İndir

 Kitap Adı: Kürt Çoban

 Yayınevi / Marka: YAZILAMA YAYINEVİ

 Yazar: Ereb Şemo

 Basım Tarihi: 09.07.2021

 Sayfa Sayısı: 188

Kürt Çoban Kitabı İndirme Linkleri – Kürt Çoban İndir

Kürt Çoban Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Kürt Çoban Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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